
COPA FGF 2022 - TROFÉU TARCISO FLECHA NEGRA

CLASSIFICATÓRIA
JG DATA HORA LOCAL ESTÁDIO MANDANTE x VISITANTE GR FOLGA RD

1

14/set

A DEFINIR A DEFINIR SANTO ÂNGELO X TRÊS PASSOS

A

1ª
 R

O
D

AD
A

2 S.MARIA PRES.VARGAS INTER SM X PASSO FUNDO
3 A DEFINIR A DEFINIR MARAU X ELITE
4 IJUÍ 19 DE OUTUBRO SÃO LUIZ x GLÓRIA

B5 CARAZINHO PAULO COUTINHO CARAZINHO x SERC BRASIL
6 GARIBALDI ALCIDES S.ROSA GARIBALDI X GRAMADENSE
7 V.AIRES EDMUNDO FEIX GUARANI VA X RIOPARDENSE

C8 N.HAMBURGO DO VALE N.HAMBURGO X LAJEADENSE
9 P.ALEGRE PARQUE LAMI MONSOON X N. HORIZONTE

10 CANOAS COMP.ESP ULBRA U.HARMONIA X SAPUCAIENSE

D PELOTAS
11 PELOTAS BENTO FREITAS BRASIL – PEL X FARROUPILHA
12 VIAMÃO EDGAR TEIXEIRA 12 HORAS X AIMORÉ

E BAGÉ
13 BAGÉ ESTRELA D`ALVA GUARANY – BG X GRÊMIO
14

21/set

P.FUNDO VERM.DA SERRA PASSO FUNDO X SANTO ÂNGELO

A

2ª
 R

O
D

AD
A

15 T.PASSOS FUT COM VIDA TRÊS PASSOS X MARAU
16 A DEFINIR A DEFINIR ELITE X INTER SM
17 FARROUPILHA CASTANHEIRAS SERC BRASIL X SÃO LUIZ

B18 VACARIA ALTOS DA GLÓRIA GLÓRIA X GARIBALDI
19 GRAMADO VILA OLÍMPICA GRAMADENSE X CARAZINHO
20 LAJEADO ARENA ALVIAZUL LAJEADENSE X GUARANI VA

C21 CANOAS COMP.ESP ULBRA RIOPARDENSE X MONSOON
22 CACHOEIRINHA ARENA CRUZEIRO N. HORIZONTE X N.HAMBURGO
23 PELOTAS BOCA DO LOBO PELOTAS X BRASIL – PEL

D SAPUCAIENSE

24 PELOTAS NICOLAU FICO FARROUPILHA X U.HARMONIA
25 BAGÉ PEDRA MOURA BAGÉ X GUARANY – BG

E AIMORÉ
26 ELD DO SUL CT HÉLIO DOURADO GRÊMIO X 12 HORAS
27

28/set

A DEFINIR A DEFINIR SANTO ÂNGELO X MARAU

A

3ª
 R

O
D

AD
A

28 P.FUNDO VERM.DA SERRA PASSO FUNDO X ELITE
29 S.MARIA PRES.VARGAS INTER SM X TRÊS PASSOS
30 IJUÍ 19 DE OUTUBRO SÃO LUIZ X GARIBALDI

B31 FARROUPILHA CASTANHEIRAS SERC BRASIL X GRAMADENSE
32 CARAZINHO PAULO COUTINHO CARAZINHO X GLÓRIA
33 V.AIRES EDMUNDO FEIX GUARANI VA X MONSOON

C34 LAJEADO ARENA ALVIAZUL LAJEADENSE X N. HORIZONTE
35 N.HAMBURGO DO VALE N.HAMBURGO X RIOPARDENSE
36 SAP.DO SUL ARTHUR M DIAS SAPUCAIENSE X FARROUPILHA

D BRASIL

37 CANOAS COMP.ESP ULBRA U.HARMONIA X PELOTAS
38 S.LEOPOLDO CRISTO REI AIMORÉ X GRÊMIO

E GUARANY
39 VIAMÃO EDGAR TEIXEIRA 12 HORAS X BAGÉ
40

2/out

A DEFINIR A DEFINIR SANTO ÂNGELO X ELITE

A

4ª
 R

O
D

AD
A

41 A DEFINIR A DEFINIR MARAU X INTER SM
42 T.PASSOS FUT COM VIDA TRÊS PASSOS X PASSO FUNDO
43 IJUÍ 19 DE OUTUBRO SÃO LUIZ X GRAMADENSE

B44 GARIBALDI ALCIDES S.ROSA GARIBALDI X CARAZINHO
45 VACARIA ALTOS DA GLÓRIA GLÓRIA X SERC BRASIL
46 V.AIRES EDMUNDO FEIX GUARANI VA X N. HORIZONTE

C47 P.ALEGRE PARQUE LAMI MONSOON X N.HAMBURGO
48 CANOAS COMP.ESP ULBRA RIOPARDENSE X LAJEADENSE
49 PELOTAS BENTO FREITAS BRASIL – PEL X U.HARMONIA

D FARROUPILHA

50 PELOTAS BOCA DO LOBO PELOTAS X SAPUCAIENSE
51 BAGÉ ESTRELA D`ALVA GUARANY – BG X 12 HORAS

E GRÊMIO
52 BAGÉ PEDRA MOURA BAGÉ X AIMORÉ
53

5/out

S.MARIA PRES.VARGAS INTER SM X SANTO ÂNGELO

A

5ª
 R

O
D

AD
A

54 A DEFINIR A DEFINIR ELITE X TRÊS PASSOS
55 P.FUNDO VERM.DA SERRA PASSO FUNDO X MARAU
56 CARAZINHO PAULO COUTINHO CARAZINHO X SÃO LUIZ

B57 GRAMADO VILA OLÍMPICA GRAMADENSE X GLÓRIA
58 FARROUPILHA CASTANHEIRAS SERC BRASIL X GARIBALDI
59 N.HAMBURGO DO VALE N.HAMBURGO X GUARANI VA

C60 CACHOEIRINHA ARENA CRUZEIRO N. HORIZONTE X RIOPARDENSE
61 LAJEADO ARENA ALVIAZUL LAJEADENSE X MONSOON
62 PELOTAS NICOLAU FICO FARROUPILHA X PELOTAS

D U.HARMONIA

63 SAP.DO SUL ARTHUR M DIAS SAPUCAIENSE X BRASIL – PEL
64 ELD DO SUL CT HÉLIO DOURADO GRÊMIO X BAGÉ

E 12 HORAS
65 S.LEOPOLDO CRISTO REI AIMORÉ X GUARANY – BG


	1ª Fase

